
tjcj [JPCTE K Č. ľ.

ke smlouvě ej dílo Č-3715/2O21

k předmětu díla ,,REKONSTRUKCE CHODNÍKU PODÉL UL. ZNOJEMSKÁ, POHOŘEL/CE': uzavřené dle § 2586 a
násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuá/n/m znění mezi niže uvedenými účastníky ze dne

19. 10. 2021 (dále jen ,,Smlouva'); uzavřený v sou/adu s ustanovením § 222 zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek

l.
Smluvní strany

1. Město Pohořelice
sIdlo:
lČ:
DIČ:
zastoupené:

(d

a

Pohořelice, Vídeňská 699, PSČ 691 23
00283509
CZ00283509
Be. Miroslavem Novákem, Dis., starostou města

2. Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 8379

sídlo:
lČ:
DIČ:
jednajIcí/zastoupený:

(dále jen ,,zhotovitel")

Martina Benky12, 695 01Hodonin
46983309
CZ46983309
Ing. Miroslav Kolacia, jednatel společnosti

11.
Důvody pro uzavření dodatku

1. Objednatel a Zhotovitel se z důvodů, které nebyly známy při přípravě projektové dokumentace a k datu
uzavření Smlouvy, a které vyplynuly z prováděných stavebních prací, uzavírají tento dodatek ke Smlouvě.

2. Důvodem pro uzavření dodatku a provedení dodateČně zjištěných stavebních pracÍ(vÍceprací), které nebyly
obsaženy v původních zadávacích podmínkách na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce
,,REKONSTRUKCE CHODNÍKU PODÉL UL. ZNOjEMSKÁ, POHOŘELICE", resp. projektové dokumentaci
k uvedené stavbě.

3. Zhotovitel v rámci předloženého změnového listu č. 1 a změnového rozpočtu ocenil položky stavebních
prací tak, že cena jednotlivých položek byla oceněna stejnou jednotkovou cenou, jak byla tato uvedena ve
Smlouvě. Pokud byla jedna položka ve Smlouvě oceněna několikrát různou jednotkovou cenou, byla v rámci



změnového listu oceněna nejnižší z uvedených cen. Byla-li předmětem vIcepracI položka, která ve Smlouvě
o dílo nebyla oceněna, zhotovitel ji ocenil dle Článku lV. bodu 6. Smlouvy.

4. Následujkí změny (ZL č. l) nezakládají podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, neboť změnami se nemění
celková povaha realizované veřejné zakázky a její hodnota v součtu všech provedených změn podle § 222
odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek je od data uzavření Smlouvy nižší než 15 % původní hodnoty
závazku ze Smlouvy (činí 1,79 %).

Ill.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku jsou práce, které nebyly v zadávací dokumentaci, dále práce, které zpracovatel
projektové dokumentace nemohl předpokládat nebo práce, které nebyly provedeny v nás|edujÍcÍm
rozsahu:

KČ bez DPH
Celkem výjimkac. Zmenový list Viceprace Meneprace

01 Změnový list č. 1 128 737,00 0,00 128 737,00 KČ § 222 /4

Celkem změna ceny 128 737,00 KČ

2. Z důvodu víceprací podrobně popsaných v příloze se původně sjednaná cena díla ve výši 7 212 125,ÔO KČ
bez DPH zvyšuje o 128 737,00 Kč bez DPH, proto původní článek lV. bod 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje
následovně:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách a
čim"

bez DPH 7 340 862,00 KČ
DPH 21% 1 541 581,02 Kč
Celkem vC. DPH 8 882 443,02 KČ

IV.
Ostatní ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou těch uvedených v předešlém Článku tohoto dodatku, zůstávají beze
změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichŽ obdrží 2 Objednatel a l Zhotovitel.

3. Smluvnístrany shodně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně.

4. Příkhy a nedílné součásti dodatku:
změnový list č. 1 vC. rozpočtu

V PohořelicIch dne

za Objednatele
Bc. Miroslav Novák, DiS.

V Hodoníně dne

starosta

za Zhotovitele
Ing. Miroslav Kolacia
jednatel společnosti



EVROPSKÁ UNIE
Evxipské st{uktú"rá!rli a invesúčni fondy
Operační µcqtam Živdni prostředí

.u..— F

Ministerstvo životního prostředí

.ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 1
Zhotovitel: iS Hodonín, s.r.o. Martina Benky 12, 695 01Hodonín l
změnový list vystavil: IS Hodonín, s.r.o. Martina Benky 12, 695 01 Hodonín
Datum: 30. 8. 2022

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodněnízměny:

1. zvýšená výměra dlažby z důvodu úpravy rozměrů vjezdů.
2. Podkladní a vozovkové vrstvy ze štěrkodrti.
3. Dlážděné kryty z betonových vsakovacích dlaždic.
4. Frézování zpevněných ploch asfaltových.
5. Silniční a chodníkové obrubníky

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

IPočet připojených výkresů:
jCena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 128 737,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

128 737,00 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co ,
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky :
pro celé dílo. :
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
Be. Miroslav Novák, Dis, starosta města Ing. Miroslav Kolacia -IS Hodonín, s.r.o.

:l'
Datum

m~mmm 1Tř'ŕ 'mmrm

7



EVROPSKÁ UNIE
Evrcpské síruktuíálni a investični fcndy
OperaČní program Živemí prostťedi Ministerstvo životMho prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 1
Zhotovitel: IS Hodonín, s.r.o. Martina BenkV 12, 695 01 Hodonín
investor: Město Pohořelice, Vídeňská iOatum: 30. 8. 2022

j699,616 00 Brno l
Název akce:
Rekonstrukce chodníku podél ulice znojemská, Pohořelice
Způsob odeslání l předání l poštouQ ) e-mailem[j faxem[j os"obněQ
datum: i i

.Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL č. 1 -vícepráce
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

1. zvýšená výměra dlažby z důvodu úpravy rozměrů vjezdů.
, 2. Podkladní a vozovkové vrstvy ze štěrkodrti.

3. DláŽděné kryty z betonových vsakovacích dlaŽdic.
: 4. Fíézování zpevněných ploch asfaltových.
' 5. Silniční a chodníkové obrubníky

PoČet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:
jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných
okolnostÍ a jsou nezbytné pro provedeni původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se q
stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň
celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.

odstavec 4, § 222 ® jodstavec 5, § 222 EJ odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 222 ĽJ "
iOznámení vydává:

!|S Hodonín, s.r.o. Martina Benky 12, 695 01 Hodonín

Stanovisko technického dozoru stavby:

stanovisko projektanta stavby:

l Příloha: Rozpočet ZL č. 1 - vícepráce
E'm"··"

#111 t·· ·' IM·1 I

l



položkový soupis pracĹ a dodávek
rS: LVP03/20 Rekonstrukce chodníku pcdél úl. Znojemská, Pohořelice

O: SQ 101 CHODNÍK PODÉL UL. ZNOJEMSKÁ
R: SO 101 VCP - PŘEDPOKLÁDANÉ

P.Č, Čisb položky Název položky MJ MnoŽství Cena l MJ Celkem

Díl: 1
I 2 0!4102OAO

8 U3728OAQ

9|1237390,40

: 16 1811GOAQ

Zemni práce 31 653,20
POPLATKY ZA SKLÁDKU T 58,65000 .':..." ·":·.':.·.·'318,30 18 726,95
zahrnuje vešketé poplatky provózôvateli Skládky $cjwisejici s u!cižer,Ím odpadu na skiádce

Ĺµ'RÉZOVAM ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 2DKM M3 7,000QO 1 341,06 g 387,42j

?Glôžk8 zahrnuje veškerou mampulaci s :,'ybciuramu suti a s vybô=iným| hmolamt vC uložáni na skládku. popia:ei: za skládku, Mery se vykazuje 'j
pdožce 0141"" (s vyjiřnkcm malého množství maÉeri"a "^^ je možné pc·platek zahmciut do jednotř:ově ceny bouráni - tc,1hj fakt musí být 1NedeR v

!Rt'h: k rm'cÚcRj
fréz stav Krylu Xomuůikace 1!/416 v šilce G.50 m 8C0,50'0,5"0,15

ODKOP ?RO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŔ. l, ODVOZ DO 20KM M3 l 24.10000 93,11 2 243,95

oGkcp pci úroveň {jIáAě cl1adiku tí 2(X) mm : (1455klk10<5+103,65)'1,1'·3,2

jUpRAvA PLANÉ SE ZHUTNENIM V HORNINE TR. l M2 l 50,70000 25,54 1 294,88

l=žka zahrnuje úpravu včetně vyrovnáM výškových rozdílů Mitu určuje projekt

8CQ"3.10

Díl: 4
19145:52oa0

Díl: 5
22 56333OA(J

Vod orovně konstrukce
PODKLADN'I A VÝPLNDVE VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHC Ĺ M3 1,95CGQ

za|'mLlje dodávku předepsanéka kameniva, mlmostaverllšíni vmt!pstaveništni dopravu a |eh:j uitjženi

není-li 'j zadávací dokumenfaci uvedena jinak, jedná s2 o maMál

Komunikace
|\'OZQVKOVÉ VRSTVY ZE STERKQDRTI TL. DO 150MM l M2 l 39,0DQ0'jj

- dMáni kameniva předepsané kvality a zrmtosb

- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tlouš!"ce

- zřizerú vrstvy bez rozlišeM šířky. poktádani vrstvy po etapách

- nezahmuje posúiky. nátěry

2 293,14
1 175,97j 2 293.14j

43 319,37
134,49| 5 245,11

23 55334(JA0 )VC1ZOVKO\'E VRSTVY ZE ŠTERKCDRTI TL. DC) 200MM

- dodáni kameniva přuepsäné kvality a zmltast|

- rozprůstřmú a zhutněni vrstvy v ptedepsaM tloušťce

- ziizenl vrstvy Ľi-3z foz'tšeni štiky. pclkíádár1i vrs:vy pó etapáca

- nezahrnuje fostřiky. nátěry
pcdiclaů ze š7ěrkedr:i {ŠDA 0/45 EG.ČSN 736126). . . . ,
(M55+1045+103,65)"1.1

M2 i 4-295000| 179,66 7 357,08

. . . tL 200mm '

30|58251oAo.q |DLAZDENE KRYTY Z BETONOVYCH VSAKOVACÍCH DLÚDIC TL-BO mm M2 39,00000 ':' "' " ' 787,62j

Speáfikace použite vodoµopů$taé dlažby v kanstmkčnich skladbách

·Protískjuzné úastnosfi R13

·vodop'opuswý pcusích zajišťujici srážkový¢h vcd s funkci čištěni vod díky zajištěné setenci znečist'ujÍcĹch látek
·Dlažba - složena z licniho (C55/67) a jádrôvéha (C50/60) póix±etcmu s pevně mbudovanými dt$täMnĹky
·D!ažba - propustncst vody jednoUivá hcdnat3 kf ? 1 x iq-5 mls, stšecini hadnota' ké ? 1 x 104 mls.

měrná trvalá íofilt¥ace ? 270 1/{s x h)

·ľ&azuvzdarnost FI
'Vysaká pevnost povrchu danÓ piiměsí kťemiku, žuly neba čediče

·Vygoká ro2mě!ovä pFe$no$t

30 717,18

- dodáni dlažebního materiálu v pcŽadované kvalitě, dodáni mateňátu prči předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro predepšaneju vyplň spar

· aáštěni µ:dkiadu

- uložení d{gžby dle předepsaného technobgíckěho předpisu včetně předepsané podklaáríi vrstvy a předep3ané výpkě spar

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládánt vrstvy pa etapách

- íipravu napojeni, UKoRčerli' podél obrubníků. ddatačnich zařízeni, ocNMňovacich proužků, cNvcdňôvačú, vpú$ti, šachet a pod , nestanoví-h zadávací
J . P , . . .4 . " I.

- nezahrnuje postřiky. nátěry



Díl: 91
l 36|917224OAlj

37 9í9113OA0

- Eezahrnuie podél ehrubniú, dgaĚačnich zařízeni, odvcdňovacích proužků, odmdňaväčů, vpusti, šachet a

Doplňující práce na komunikaci 51 471,2ťí
SILNČNĹ A CHCDNĹKOVÉ OBRUSY Z BETONOVYCH OBRU3NĹKÚ SĹR 150MM M l 93,00000 .y,.i: ..:':.':.'431,05 40 087,í35j
Pclcžka zahmuje:

ckdáni a pakládkm Mtcmcŕvých cžb:ubniků ú mzměrech předepsaných zadávací dokumentaci

loZe i Wrii betcnovou cpětku

|REZANÍ ASFALTOVEHO KRYTU VGZOVEK TL DO 150MM M ' 93,CUGOD ·.. ·".'..:. ..'.·':',122:49 38?,61j

Celkem bez DPH 128 737,00


